РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	27.01.2017 г.
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 5
	х. Плотников

Об определении средства массовой

информации являющегося

источником официальной

публикации нормативных правовых

актов администрации Глубочанского
сельского поселения по месту нахождения

земельного участка
Во исполнении пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 16.01.2017 № 5 «О порядке формирования перечня средств массовой информации, являющиеся источниками  официального опубликования нормативных правовых актов органов государственной власти Ростовской области и (или) органов местного самоуправления по месту нахождения земельного участка»

1.​ Определить источником официального опубликования нормативных правовых актов администрации Глубочанского  сельского поселения по месту нахождения земельного участка общественно-политическую газету Зимовниковского района Ростовской области «Степная новь»
2. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Глубочанского
сельского поселения                                                   Э.Ю.Беседин